
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 16 декабря 2019 года                                                                                           № 95/282-4  

 

О включении в резерв составов участковых избирательных комиссий 
 

 

В связи с завершением избирательных кампаний по выборам Губернатора 

Курганской области и выборных лиц местного самоуправления на основании п. 9 

ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная из-

бирательная комиссия Альменевского района решила: 

 

1. Зачислить в резерв участковых комиссий территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района лиц по списку согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

ТИК Альменевского района 

№ 85/282-4 от 16.12.2019 г. 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отче-

ство 

Кем предложен № избиратель-

ного участка 

1. Вейгандт Константин  

Эдуардович 

Собрание избирателей по месту ра-

боты 

1 

2. Гарипова Ирина  

Николаевна 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

2 

3. Стонюсова Людмила 

Леонидовна 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

14 

4. Григорьева Лариса  

Викторовна 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

17 

5. Саитова Рания  

Курмангалеевна 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

18 

6. Темиров Рамазан  

Сиражетдинович 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

21 

7. Кузбаева Марина 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту жи-

тельства 

24 

8. Мухаметжанова Люция 

Хамитовна 

Альменевским местным отделениием 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

25 

9. Насырова Венера 

Давлеткиреевна 

Альменевским местным отделениием 

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

26 

10. Елышева Анна  

Ряжаповна 

Собрание избирателей по месту ра-

боты 

9 

 


